albi in quozum capillozum radices sunt semina  
adurentia gustum fortiter simul collecta in race-  
mum hāc greca herbaria parmilokadi vocabat.  
quidam vitem albam vocant. rami omnes flexi-  
biles longi tenaces ad ligandos rusticozū sacces  
apti vt funes. flammula similis ē ei nisi esset bre-  
uior z in siluestribus magis oritur z per terram  
extenditur.  
**Slaura** vocatur a multis species quedam trifolii q̄  
planta leonis vocatur z est andachobe species  
de qua infra in trifolio.  
**Slebs** grece venaliber de doctrina greca.  
**Slebotomia** vene incisio a fles quod est vena z to-  
me quod est incisio vel sectio.  
**Slegmagogum** grece flegmatis purgatiuum.  
**Slegmon** gñaliter omne apostema maxime calidū  
proprie vero ex sanguine.  
**Slegomenos** grece ardens. flegomenos flegomo-  
na oculozum quam tumorem vel structuram di-  
cimus est inflatio palpebrarum resistens cum ru-  
bore tensione z dolore vt aperiri non valeant  
oculi.  
**Sliktis** grece pustula liber de doctrina greca.  
**Slomos** **Dyascozi.** quam latini barbasum di-  
cunt duo sunt genera masculus z femina. vnum  
est album z alterum nigrum. femina vero folia  
habet similia cauliculo sed asperiora z latiora et  
hastam longam cubito vno albam asperam flo-  
res virides z albos z semen est nigrum radix est  
illi dura polieis grossitudinem habens. nascitur  
in campis. alterum vero quod masculus dicitur  
folia habet oblonga z angusta z hastam tenuem  
z semen tenue. nigra vero in omnibus lata est z  
nigra dicitur. agrestis autem slomos virgas ha-  
bet in se longas z arborosas z folia saluie similia  
circa virgas suas flores habet aureos aut melli-  
nos sicut praesij. sed folia habet aspera circa ter-  
ram z rotunda. alterum genus slomi quod licni-  
tis dicitur aut trialis folia habet tris aut quattuor  
ad plurimum pinguia z aspera z grossa quibus  
multi i lucernis vtuntur z cetera. liber de doctri-  
na greca. slomos per vnum. m. scribit z exponit  
est herba lucernalis z verbascum z cetera. nos  
tarum barbasum dicimus **Gali.** verdatiā **Alu**  
**cenna** vero bufuri intertio vocat multi anedho  
vocant.  
**Slos eris** aliud est ab erugine vt patet per **Auicē.**  
qui differentia facit ca. z per **Serapi.** etiaz qui  
docet cognoscere ipsuz z qualiter oriatur. **Pli**  
**nus** slos eris sit cre fuso z in aliam fornacez trā-  
sato ibi flatu crebrioz excutiunt velut milij squa-  
me quas vocat lepidas. cadunt autem cum pa-  
nes eris aqua refrigerantur rubentqz. differen-  
tia inter florem z squamā que eodem modo ori-  
tur est quia squama vi excucitur a panibus flos  
sponte cadit.  
**Slomum** apud **Dya.** multi enulam vocant capi-  
de eleno puta non recte.

**Flos** syriacus exponunt aliqui flos malue sed an bene ignoto.

**Flor** grece flamma.

**Flos** salis q dicitur halosanthos de hac supra in al.

**Focha** vel fuchab vt arabes est potus factus ex oz deo z alijs rebus z ceruisia est species eius **By** ascori-furca vocat. sit iquit ex ozdeo. sit ex ea elephas quod dicitur ozdeum in fufum z quod etiā aliqui canium vocant quo pro vino multi vtuntur. fuci tales fiunt in ybernia z britania. conficiuntur autem z de tritico vnde pulres fieri solēt zē. hec ficera dicitur libro iudicum de **Sanfone** vinum z ficera non bibet zē. potest autem inebriare **Auicen.** de fuchab ca. facit.

**Foca** grece est piscis dēus vitulus marinus habet pedes vt catulus pilosus vt capra parit filios vt cetera quadrupedia pascitur herbis z terra z mari. dicitur arabice kike aliquando kikion reperitur liber de doctrina greca est foca vitulus marinus z cetera.

**Foliteris** vel folitis quas **Byasco.** vocat pigras i frain py.

**Folium** indum aliud est aquosum quod in stagnis nascitur et est malabaturz. aliud arborosus quod ad nos defertur quo cōmuniter vtimur. de primo apud **Byasco.** duo reperiuntur capi. vnū sic folium vel folla sunt ex herba que in india nascitur locis humidis z paludosis. colligunt autez folia hec in qua supernatantia. est autem foliuz optimum quod est leue z albidum z viscidum z suaunter olens in medum spice gustum nardi referens sine vlla sale dine diu multumqz reseruās gustum subamarum z cetera. Aliud capi. de eodem sic malabaturz putauerunt multi esse nardi indici folium sed falluntur. z quāuis sit similis in odore tamen alterius est nature. iuenitur autem supernatans in quibusdam paludibus in india specie foliozum carens radice. est autem optimum quod est recentissimum z odoratissimum tenue z integrum z nigrastrum cuz gustu nō salso sed potius spicastro. hanc herbam. i. foliuz cuz indi colligerint inserunt lino z sicant estate. aliqui etiam ipsos ramos colligunt z sic seruant et terra cum omnibus herbis estate vi calozis arefcit. et nisi foco herbe aride fuerint paruste alio anno nullas generant herbas et cetera. **Auicen** na de hoc facit capi. huic consonuz quod incipit folium. ex quibus descriptionibus patet q non ē folium illud quo cōmuniter vtimur. illud enim folium est arboris cuius ligna interdum grossiora police cum ipso deferuntur et etiam fructus similimus bacce lauri de quo. **Auicē.** aliud facit ca. z vocat tembul et quod sequitur in textu sūm est falsum. nam in arabico est calidum in primo. supra scriptum autem folium quod malabaturz dicitur nec vnquam vidi nec audiui aliquem citra mare vidisse est enim preciosus valde. aliud autem ca. facit **Bya.** sic.